
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271438 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Litenčice,
dispozičně řešen jako 2+1 s možností rozšíření až na 4+1. V první
části domu je pokoj a koupelna s WC, ve druhé části domu
prostorná kuchyně a druhý pokoj. V této části domu je možné
využití dalších dvou místností na rozšíření dispozic domu. Po
vstupu do domu je prostorný dvůr, který je možné využít jako
garáž. Dům je obyvatelný, ale spíše určený k rekonstrukci nebo
případně lze využít jako vhodný stavební pozemek. Dům je
vytápěn kamny na tuhá paliva a lokálním plynovým topením, je
napojen na obecní vodovod, ale lze čerpat i z vlastní studny .
Lokalita je klidná a vhodná pro rodinu s dětmi, obklopená přírodou.
Nedaleko nalezneme hrad Buchlov nebo květnou zahradu a zámek
v Kroměříži. Dům je vhodný i na zbudování rekreační chaty.

ID inzerátu ESO: 4271438
Inzerát vydán: 20.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 148 m2
Užitná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Kotek
Tel:

+420 735 963 174
Email:

kotek@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


